
Uchwała nr  XVII/ 132/04 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 24 września 2004 r 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomoś ci gruntowej niezabudowanej 

 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomoś ciami / Dz. U. z 2000 r. nr 46, poz. 543 z póżń . zm./ 

oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póz. zm./ uchwala się  co 

następuje: 
 

§  1 
 

Wyraża się  zgodę  na zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomoś ci 
gruntowej położonej w Rychwale, oznaczonej numerem ewidencyjnym 

1410/10 o powierzchni ogólnej 0.1282 ha dla której prowadzona jest księga 
wieczysta KW 25345 przez Sąd Rejonowy w Koninie. 

 
§  2 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rychwała. 

 
§  3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                              PRZEWODNICZĄ CY 
              RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 
           /-/ Jadwiga Pietruszak 
 


